
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o

przetargach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Brexit

Dostawy - 52235-2021

02/02/2021    S22

I. II. IV. V. VI.

Polska-Lubaczów: Elektryczność

2021/S 022-052235

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Lubaczów

Adres pocztowy: ul. Rynek 26

Miejscowość: Lubaczów

Kod NUTS: PL822 Przemyski

Kod pocztowy: 37-600

Państwo: Polska

E-mail: zamowienia@um.lubaczow.pl

Tel.: +48 166328010

Faks: +48 166321191

Adresy internetowe:
Główny adres: www.lubaczow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa energii elektrycznej i zapewnienie świadczenia usług dystrybucji energii

elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych,

urządzeń komunalnych oraz do zasilania oś...

Numer referencyjny: RIR.III.271.11.2020

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy - 52235-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:52235-2021:TEXT:PL:HTML

1 z 4 2021-02-02, 09:09



Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej i zapewnienie

świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji

budynków, lokali, obiektów użytkowych, urządzeń komunalnych oraz do zasilania

oświetlenia ulicznego na terenie gminy miejskiej Lubaczów w okresie od dnia 1

stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 930 790.41 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Lubaczów

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej i zapewnienie

świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji

budynków, lokali, obiektów użytkowych, urządzeń komunalnych oraz do zasilania

oświetlenia ulicznego na terenie gminy miejskiej Lubaczów w okresie od dnia 1

stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.

2. Opis przedmiotu zamówienia

Szczegółowe dane dotyczące układów zasilania oraz prognozowanego zużycia

energii czynnej w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.

zawarte są w załączniku nr 2 do SIWZ.

Sprzedaż energii elektrycznej i zapewnienie świadczenia usług dystrybucji na

rzecz gminy miejskiej Lubaczów odbywać się będzie na warunkach określonych

przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z

2019 r., poz. 755 z późn. zm.) oraz zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami

wykonawczymi, w szczególności ze standardami obsługi odbiorców określonymi w

rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie

szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U.

nr 93, poz. 623).

3. Określenie przewidywanego poboru energii ustalone zostało na podstawie

przewidywalnego rocznego zużycia, w oparciu o zużycie za okres bezpośrednio

poprzedzający wszczęcie niniejszego postępowania i zużycia za okres za ubiegły

rok – stanowiąc podstawę określenia przedmiotu zamówienia i nie stanowi ze

strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w ściśle podanych

ilościach. Rozliczenie sprzedaży odbywać się będzie na podstawie faktycznego

zużycia energii wg cen wykonawcy z przetargu.

Szczegółowy zakres dostawy określa opis zadania, stanowiący załącznik nr 2 do

SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 10 %

Cena - Waga: 90 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Dostawy - 52235-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:52235-2021:TEXT:PL:HTML

2 z 4 2021-02-02, 09:09



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 217-530064

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A.

Adres pocztowy: ul. 8 Marca 6

Miejscowość: Rzeszów

Kod NUTS: PL823 Rzeszowski

Kod pocztowy: 35-959

Państwo: Polska

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 936 585.37 PLN

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 930 790.41 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Dostawy - 52235-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:52235-2021:TEXT:PL:HTML

3 z 4 2021-02-02, 09:09



Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

Wykonawcom i innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu

danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia

przez Zamawiającego Pzp, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w

art. 179 i nast. Pzp, tj. odwołanie oraz skarga do sądu okręgowego właściwego dla

siedziby Zamawiającego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/01/2021

Dostawy - 52235-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:52235-2021:TEXT:PL:HTML

4 z 4 2021-02-02, 09:09


